环保信用警示单位评价计分介于60分（含）~70分时，由主管单位对企业及个人进行约谈。
对于施工扬尘，由市控尘办对施工项目的项目负责人、经理、总监和建设单位、施工单位、监理单位及其法定代表人进行约谈；
对于渣土清运，由市城管委对渣土清运企业法定代表人进行约谈，对车辆及驾驶员列入重点监管对象，企业全员集中培训一天，驾驶员定期参加学习培
训，延缓办理企业的建筑垃圾处置核准相关业务；
对于工业企业，由市环保局对企业法定代表人实施约谈。市、县两级环境监察部门将其列为重点监督检查对象，提高监督检测抽查频次。

（
一
）
约
谈

郑州市大气环境信用评价情况通报

施工扬尘

1. 施工项目

根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政办〔2018〕58号）及《郑州市人民政府办公厅关于印发大气环境信用评价计分办法的通

知》（郑政办〔2018〕92号），现将10月 25日至10月 31日被纳入环保失信单位（6家企业单位和6个自然人）及环保信用警示单位（12家企业单位和20个自然人）的记分结果进行通报。

2.建设单位

3.施工单位

（2018年 11月 1日）

项目、企业及相关从业人员评价计分低于60分时，对该项目、企业及

法定代表人记入郑州市环境保护领域失信“黑名单”。由控尘办、城管委

及环保局同步将施工扬尘、建筑垃圾清运及工业企业“黑名单”推送至“信

用郑州”网站。

对于施工扬尘黑名单企业及相关从业人员，依照《关于对环境保护领

域失信生产经营单位及其有关人员开展联合惩戒的合作备忘录》（发改财

金〔2016〕1580号）规定和“失信惩戒”的原则，由相关部门实施联合惩戒。

对于建筑垃圾清运黑名单企业及相关从业人员，依照《关于对环境

保护领域失信生产经营单位及其有关人员开展联合惩戒的合作备忘

录》（发改财金〔2016〕1580 号）规定和“失信惩戒”的原则，由相关部门

实施联合惩戒。

对于工业企业的黑名单企业，一是在市环保局网站进行不少于三个

月的公示，并要求按季度向相关环保部门书面报告问题整改情况，二是加

大执法监察频次并暂停各类环保专项资金补助，三是取消任何评优评先

资格，四是建议不予新增贷款，并逐步压缩贷款，五是建议提高环境污染

责任保险费率，六是国家或地方规定的其他惩戒性措施；对于工业企业的

黑名单相关从业人员，一是给予纪律处分，二是不应被推荐为人大代表候

选人、政协委员人选，并取消各类评先表彰资格。

一、环保失信单位（列入“黑名单”）

序号

1

项目名称

老街坊仁和花园D地块

所属行政区

中牟县青年路
街道办事处

项目详细地址

解放路与荟萃路
交叉口东南角

本周扣分

61.0

累计扣分

61.0

信用评分

39.0

信用等级

环保失信单位

序号

1

企业名称

郑州博雅
置业有限公司

企业详细地址

郑州市中牟县
大孟镇大韩庄
村民委员会

企业法人代表

高军

法人代表身份证号

41010519xxxxxx2737

本周扣分

61.0

累计扣分

61.0

信用评分

39.0

信用等级

环保失信单位

序号

1

企业名称

大立建设集团
有限公司

企业详细地址

浙江省杭州市
萧山区益农镇
新东公路口

企业法人代表

傅宝剑

法人代表身份证号

33012119xxxxxx5416

本周扣分

61.0

累计扣分

61.0

信用评分

39.0

信用等级

环保失信单位

序号

1

2

3

4

企业名称

河南宏业建设
管理股份有限公司

中建卓越建设
管理有限公司

河南新恒丰工程
咨询有限公司

河南正兴工程
管理有限公司

企业详细地址

郑州市郑东新区
寿丰街50号 28层

郑州市郑东新区
金水路49号

1号楼4层 111号

郑州市金水区
杨金路139号

C7号楼

郑州高新区
技术产业开发区
西三环279号

14座 13层 54号

企业法人代表

朱新生

邬敏

徐明亮

宋媛彬

法人代表身份证号

41048119xxxxxx0570

41010519xxxxxx164X

41018119xxxxxx7519

41010419xxxxxx0063

本周扣分

15.0

23.0

61.0

35.0

累计扣分

107.5

83.4

70.7

54.7

信用评分

-7.5

16.6

29.3

45.3

信用等级

环保失信
单位

环保失信
单位

环保失信
单位

环保失信
单位

4.监理单位

施工扬尘

二、环保信用警示单位
项目、企业及相关从业人员评价计分介于 60分(含)~80分时，将该项目、企业及相关从业人员列为环保信用警示单位。

（
二
）
红
牌

警
示
告
知

环保信用警示单位评价计分介于70分（含）-80分时，由主管单位对企业及个人实施警示。

对于施工扬尘，由市控尘办对施工项目的项目负责人、经理、总监和建设单位、施工单位、监理单位及其法定代表人下达红牌警示告知；

对于渣土清运，由市城管委对企业及驾驶人发送信用警示单，在全行业通报批评。市、区两级城市管理（综合执法）部门将其列为重点监督检查对象，在办理建筑垃

圾处置核准相关业务时从严审查；

对于工业企业，由市环保局对企业法定代表人实施警示，对其下达书面告诫通知。市、县两级环境监察部门将其列为重点监督检查对象，提高监督检测抽查频次。

序号

1

企业名称

河南博鼎
实业有限公司

企业详细地址

郑州市管城回族区郑汴路
89号中博家具市场

8号楼5楼

企业法人代表

秦晓杰

法人代表身份证号

44010619xxxxxx1877

本周扣分

30.00

累计扣分

37.90

信用评分

62.10

信用等级

环保信用
警示单位

序号

1

企业名称

河南省建科建设
监理有限公司

企业详细地址

郑州市农科路38号
3号楼404

企业法人代表

王东奇

法人代表身份证号

41010519xxxxxx2875

本周扣分

19.00

累计扣分

37.10

信用评分

62.90

信用等级

环保信用
警示单位

1.建设单位

2.监理单位

建筑垃圾清运

序号

1

车牌号码

豫AV1715

所属单位

郑州六合土石方清运有限公司

驾驶员

耿宏康

驾驶员身份证号

41232319xxxxxx2812

本周扣分

12.0

累计扣分

31.0

累计得分

69.0

序号

1

驾驶员姓名

耿宏康

驾驶员身份证号

41232319xxxxxx2812

驾驶员所属公司

郑州六合土石方清运有限公司

本周扣分

12.0

累计扣分

31.0

累计得分

69.0

施工扬尘 建筑垃圾清运

序号

1

2

3

项目名称

中博集团（原杨庄村）
城中村改造

中博公司片区B地块

金水区路砦城中村改造
白庙村第二家园项目

小贺庄安置区

所属行政区

管城回族区二里岗
街道办事处

金水区国基路
街道办事处

金水区杨金路
街道办事处

项目详细地址

未来路与凤凰路
交叉口以西

金水区嵩阳路

杨金路街道大贺庄村
安置区（建设中）

本周扣分

20.00

23.00

22.00

累计扣分

27.90

23.00

22.00

信用评分

72.10

77.00

78.00

信用等级

环保信用
警示单位

环保信用
警示单位

环保信用
警示单位

1. 施工项目

2.建设单位

序号

1

2

企业名称
河南绿地金路
置业有限公司

河南水投
土地开发有限公司

企业详细地址
郑州市金水区

花园北路65号 403室

河南省郑州市金水区
中州大道杨金路交会口

向东三公里路南
聚方科技园C栋7层 701户

企业法人代表

方东兴

陈娟

法人代表身份证号

31022119xxxxxx7217

41110219xxxxxx0082

本周扣分

23.0

22.0

累计扣分

23.0

22.0

信用评分

77.0

78.0

信用等级
环保信用
警示单位

环保信用
警示单位

3.施工单位

序号

1

2

3

4

企业名称

河南科莱
建筑工程有限公司

上海绿地
建筑工程有限公司

中商建投
建设有限公司

河南正阳
建设工程有限公司

企业详细地址
郑州市管城回族区

东明路58号院6号楼
1单元1层附2层
浦东新区惠南镇

双店路518号 132室

林州市东岗岩街25号

郑州市管城回族区
港湾路1号院金色港湾

41号楼205号

企业法人代表

芦二别

刘树源

罗永正

黄可飞

法人代表身份证号

41012219xxxxxx0710

31020919xxxxxx4470

41302519xxxxxx3031

41032619xxxxxx6134

本周扣分

20.00

23.00

22.00

19.00

累计扣分

27.90

23.00

22.00

21.00

信用评分

72.10

77.00

78.00

79.00

信用等级

环保信用
警示单位

环保信用
警示单位
环保信用
警示单位

环保信用
警示单位

4.监理单位

序号

1

企业名称

深圳市合创建设工程
顾问有限公司

企业详细地址

深圳市福州区中
深花园A栋1001

企业法人代表

常运青

法人代表身份证号

43042219xxxxxx1770

本周扣分

22.0

累计扣分

22.0

信用评分

78.0

信用等级

环保信用
警示单位

序号

1

2

3

企业名称

郑州六合
土石方清运
有限公司

郑州利众
土石方清运
有限公司

郑州泽宇
基础工程
有限公司

企业详细地址
郑州市二七区
航海路197号
索克世纪大厦
15层 1501号

郑州市
管城回族区
航海路南

银莺路西第2幢
14层 1408号房

郑州市
管城回族区

郑尉路
金岱园区168号

企业法人

刘付军

董可可

刘永超

法人代表身份证号

41282719xxxxxx0517

41272819xxxxxx0217

41010419xxxxxx0099

本周扣分

7.14

11.41

1.26

累计扣分

29.82

22.54

20.93

信用评分

70.18

77.46

79.07

信用等级

环保信用
警示单位

环保信用
警示单位

环保信用
警示单位

序号

1

2

3

4

5

6

车牌号码

豫AV0681

豫AV1165

豫A6117Y

豫AV0676

豫A7329J

豫A7397J

所属单位

郑州六合土石方清运有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

驾驶员

魏益飞

郝建勇

陈军强

赵庆伟

张小乔

陈邵文

驾驶员身份证号

41048219xxxxxx7792

41232319xxxxxx245X

41232519xxxxxx2118

41048219xxxxxx8238

41272619xxxxxx1235

37292219xxxxxx4118

本周扣分

10.0

6.0

10.0

10.0

10.0

8.0

累计扣分

29.0

29.0

27.0

27.0

25.0

23.0

累计得分

71.0

71.0

73.0

73.0

75.0

77.0

序号
1

2

3

4

5

6

7

驾驶员姓名
魏益飞

赵庆伟

陈军强

张小乔

陈邵文

董鸿军

薛小辉

驾驶员身份证号
41048219xxxxxx7792

41048219xxxxxx8238

41232519xxxxxx2118

41272619xxxxxx1235

37292219xxxxxx4118

41272119xxxxxx2234

41072519xxxxxx5438

驾驶员所属公司
郑州六合土石方清运有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

本周扣分
10.0

10.0

10.0

10.0

8.0

9.0

6.0

累计扣分
29.0

27.0

27.0

25.0

23.0

22.0

22.0

累计得分
71.0

73.0

73.0

75.0

77.0

78.0

78.0

3.运输车辆司机

2.运输车辆

1清运企业

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年 11月 2日

ZHENGZHOU DAILY 112018年 11月 2日 星期五 编辑 祝 瑞 校对 禹娅楠 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com 专版

2.运输车辆司机

1.运输车辆